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Pro Pp Pj D Zdr  Z Kp Od ST1T2 Po1 Po2 R Popis Rok2024 Rok2025Rok2023Sku2022Sch2022 Upr2022Sku2021Sku2020

          1 111    03 01 1 1   633 006 Všeobecný materiál-transfer na ŽP           25.00          25.00          25.00          23.47          23.61          25.00          25.13          25.13

          1 111    04 10 5 0   633 006 Materiál  § 54 - Pomôž svojej obci          275.70

          1 111    04 10 5 0   637 015 Poistné § 54 - Pomôž svojej obci           12.00

          1 111    05 01 1 1   633 006 Všeobecný materiál-REGOB           82.00          82.00          82.00          81.51          79.53          86.00          82.83          82.83

          1 111    06 01 1 1   633 006 Všeobecný materiál-Reg. adries           20.00          20.00          20.00          22.80          18.00          21.00          19.60          19.60

          1 111    11 01 1 1   611 SODB - plat         1000.00

          1 111    11 01 1 1   621 SODB - Poistné VšZP           70.00         100.00

          1 111    11 01 1 1   625 001 SODB - poistné Nemocenské           14.00

          1 111    11 01 1 1   625 002 SODB - poistné Starobné           97.98         140.00

          1 111    11 01 1 1   625 003 SODB - poistné Úrazové            5.58           8.00

          1 111    11 01 1 1   625 004 SODB- poistné Invalidné           20.97          30.00

          1 111    11 01 1 1   625 005 SODB - poistné FZ           10.00

          1 111    11 01 1 1   625 007 SODB - poistné RF           33.24          47.50

          1 111    11 01 1 1   633 002 SODB - výpočtová technika          925.00

          1 111    11 01 1 1   633 006 SODB - materiáll          240.23

          1 111    11 01 1 1   637 027 SODB-odmena          700.00

          1 111    12 01 6 0   621 Poist.VšZP-PPS-Voľby do NR SR            7.20

          1 111    12 01 6 0   625 002 Pois. S- PPS-Voľby do NR SR           10.08

          1 111    12 01 6 0   625 003 Pois. Ú - PPS - Voľby do NR SR            0.57

          1 111    12 01 6 0   625 004 Pois. I- PPS-Voľby do NR SR            2.16

          1 111    12 01 6 0   625 007 Pois. RF - PPS - Voľby do NR SR            3.42

          1 111    12 01 6 0   631 001 Odvoz výsledkov - Voľby do NR SR           10.00

          1 111    12 01 6 0   632 003 Poštové služby - Voľby do NR SR           28.80

          1 111    12 01 6 0   633 006 Materiál-Voľby do NR SR           78.12

          1 111    12 01 6 0   633 016 Občertvenie - Voľby do NR SR           16.00

          1 111    12 01 6 0   635 006 Úprava vol.miestnosti-Voľby do NR SR          161.31

          1 111    12 01 6 0   637 014 Stravovanie - OVK - Voľby do NR SR           92.80

          1 111    12 01 6 0   637 026 Odmeny OVK-Voľby do NR SR          428.02

          1 111    12 01 6 0   637 027 Odmena PPS - Voľby do NR SR           72.00

          1 111    13 01 6 0   621 Poistné do VšZP-Komunálne voľby 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00           7.15           7.15

          1 111    13 01 6 0   625 002 Poistné S-Komunálne voľby 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00          10.01          10.01

          1 111    13 01 6 0   625 003 Poistné Ú-Komunálne voľby 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00           0.57           0.57

          1 111    13 01 6 0   625 004 Poistné I-Komunálne voľby 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00           2.14           2.14

          1 111    13 01 6 0   625 007 Poistné RF-Komunálne voľby 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00           3.39           3.39

          1 111    13 01 6 0   632 001 Energie-Komunálne voľby 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00          29.93          29.93

          1 111    13 01 6 0   632 005 Telefón-hovorné-Kom.voľby 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00           5.00           5.00

          1 111    13 01 6 0   633 006 Materiál - Voľby Komunálne 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00         181.09         181.09

          1 111    13 01 6 0   633 016 Občerstvenie-Kom.voľby 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00          16.00          16.00

          1 111    13 01 6 0   637 014 Strava - Komunálne voľby 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00         116.00         116.00

          1 111    13 01 6 0   637 026 Odmeny OVK-Komunálne voľby 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00        1051.31        1051.31

          1 111    13 01 6 0   637 027 Odmena PPS-Komunálne voľby 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00          71.52          71.52

1111 127.00 127.00127.001621.67132.00 1621.672395.642493.96

          1 41        01 1 1   611 Plat starostu        26400.00       26400.00       26400.00       21476.24       21516.63       22000.00       24000.00       22057.60

          1 41        01 1 1   621 Poistné Z-VšZP-starosta         2640.00        2640.00        2640.00        2190.53        2204.86        2200.00        2500.00        2245.77
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          1 41        01 1 1   625 001 Poistné N - starosta          370.00         370.00         370.00         300.58         302.60         350.00         350.00         308.20

          1 41        01 1 1   625 002 Poistné S - starosta         3696.00        3696.00        3696.00        3006.66        3026.31        3080.00        3360.00        3082.46

          1 41        01 1 1   625 003 Poistné Ú - starosta          220.00         220.00         220.00         171.74         172.90         180.00         200.00         176.10

          1 41        01 1 1   625 004 Poistné I - starosta          792.00         792.00         792.00         644.27         648.47         660.00         720.00         660.44

          1 41        01 1 1   625 005 Poistné FZ - starosta          264.00         264.00         264.00         214.75         216.14         220.00         250.00         220.67

          1 41        01 1 1   625 007 Poistné RF - starosta         1254.00        1254.00        1254.00        1020.07        1026.73        1050.00        1150.00        1045.81

          1 41        01 1 1   627 DDS - Stabilita - starosta          528.00         528.00         528.00         429.53         432.33         430.00         480.00         440.36

          1 41        01 1 1   632 001 Elektrická energia - OcÚ         4384.00        4384.00        4384.00         781.36        3048.22        3100.00        2900.00        2854.24

          1 41        01 1 1   632 003 Poštové  služby - známky          200.00         200.00         200.00         172.45         180.45         180.00         200.00         178.25

          1 41        01 1 1   632 005 Telekomunikačné služby-telefón         1100.00        1100.00        1100.00        1270.26        1145.48        1100.00        1100.00         943.99

          1 41        01 1 1   633 001 Interiérové vybavenie 0.00 0.00 0.000.00 0.00         300.00 0.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 002 Výpočtová technika 0.00 0.00 0.000.00          32.60        1000.00 0.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 004 Prevádzkové stroje 0.00 0.00 0.00         129.00 0.00        1000.00          10.00           3.30

          1 41        01 1 1   633 006 Všeobecný materiál-OÚ         1700.00        1700.00        1700.00        1850.34         896.16        1500.00        2100.00        1835.51

          1 41        01 1 1   633 009 Knihy, časopisy, noviny          240.00         240.00         240.00         296.87         587.19         250.00         250.00          74.45

          1 41        01 1 1   633 015 OcÚ - benzín do krovinorezu          180.00         180.00         180.00         127.95         161.85         180.00         180.00         154.09

          1 41        01 1 1   633 016 Reprezentačné          150.00         150.00         150.00         129.51          23.12         150.00          50.00          24.86

          1 41        01 1 1   634 001 Služobné auto-poh.hmoty,oleje,kvapaliny          250.00         250.00         250.00         101.29          20.01         100.00         250.00         232.42

          1 41        01 1 1   634 002 Servis, údržba, opravy-služ.auto          100.00         100.00         100.00         208.79 0.00         100.00         700.00         684.11

          1 41        01 1 1   634 003 Poistenie-služobné auto          125.00         125.00         125.00         112.94         118.06         120.00         125.00         122.78

          1 41        01 1 1   634 005 Karty, známky, poplatky-sl.auto 0.00 0.00 0.000.00 0.00          10.00 0.00 0.00

          1 41        01 1 1   635 002 Údržba výpočtovej techniky+licencia          600.00         600.00         600.00         310.63         510.45         500.00        1100.00        1074.41

          1 41        01 1 1   635 003 Údržba telekom.techniky           50.00          50.00          50.00         106.37          25.00          50.00          50.00 0.00

          1 41        01 1 1   635 004 Údržba motorovej píly          150.00         150.00         150.00          62.08 0.00         100.00         200.00         150.12

          1 41        01 1 1   635 006 Údržba budovy OcÚ 0.00 0.00 0.00        2320.51 0.00         200.00 0.00 0.00

          1 41        01 1 1   636 001 Nájomné za nájom budov, alebo pozemkov 0.00 0.00 0.00           1.00           1.00 0.00          10.00           1.00

          1 41        01 1 1   636 002 Prenájom strojov          100.00         100.00         100.00         180.72         105.42 0.00          50.00          32.40

          1 41        01 1 1   637 003 Propagácia, reklama a inzercia 0.00 0.00 0.000.00 0.00        2164.00        3290.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 004 Všeobecné služby         1300.00        1300.00        1300.00         356.46        1083.50         850.00        1500.00        1377.50

          1 41        01 1 1   637 005 Špeciálne služby-OÚ         2000.00        2000.00        2000.00        2647.34        2658.93        2000.00        2500.00        2282.29

          1 41        01 1 1   637 012 Poplatky bankám          500.00         500.00         500.00         313.21         329.44         300.00         500.00         453.43

          1 41        01 1 1   637 014 Stravovanie - OcÚ         1800.00        1800.00        1800.00        1512.85        1761.80        1800.00        2000.00        1835.57

          1 41        01 1 1   637 015 Poistky MŠ, KD, SLOVES          400.00         400.00         400.00         327.51         327.51         400.00         450.00         410.82

          1 41        01 1 1   637 016 Prídel do sociálneho fondu          500.00         500.00         500.00         494.48         438.63         500.00         500.00         475.04

          1 41        01 1 1   637 031 Pokuty a penále 0.00 0.00 0.000.00           3.60 0.00          55.00          55.00

          1 41        01 1 1   637 032 Mylné platby 0.00 0.00 0.000.00          21.00 0.00 0.00 0.00

          1 41        01 1 1   651 002 Splácanie úrokov banke a pobočke zahrani          100.00         100.00         100.00          88.93          88.69         100.00         100.00          75.47

          1 41        04 1 2   637 015 Poistné-úrazové-MOS           50.00          50.00          50.00          19.50 0.00          50.00          50.00 0.00

          1 41        04 5 1   651 002 Splácanie úrokov banke a pobočke zahrani          100.00         100.00         100.000.00 0.00 0.00         100.00          72.74

          1 41        04 5 1   653 001 Manipulačné poplatky-súvisiace s úverom           50.00          50.00          50.00          50.15          40.15 0.00          50.00          36.96

          1 41        05 1 0   633 015 VP - benzín do krovinorezu          200.00         200.00         200.00         162.75         167.41         200.00         200.00         181.21

          1 41        05 1 0   637 004 Odvoz komunálneho odpadu        10000.00       10000.00       10000.00        4773.75        2380.11        6600.00        8000.00         493.08

          1 41        05 1 0   637 012 Základný poplatok za uloženie odpadu         1700.00        1700.00        1700.00         902.85        1375.47        1100.00        1300.00         764.46

          1 41        06 4 0   632 001 VO - elektrická energia         2070.00        2070.00        2070.00        1307.44        1492.00        1500.00        1380.00        1380.00
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          1 41        06 4 0   633 006 VO - všeobecný materiál          100.00         100.00         100.00         260.65          58.00         100.00 0.00 0.00

          1 41        06 4 0   635 004 VO-oprava          650.00         650.00         650.00          80.00 0.00         400.00         700.00         639.46

          1 41        06 6 0   641 006 Prevod na spoločnú úradovňu          110.00         110.00         110.00         191.27          96.62         110.00         100.00          96.62

          1 41        08 1 0   633 006 Všeobecný materiál-detské ihrisko           50.00          50.00          50.000.00 0.00          50.00          10.00           7.99

          1 41        08 2 0   633 015 Benzín do krov.-Deň obce           55.00          55.00          55.00          55.00          55.00          55.00          55.00          55.00

          1 41        08 2 0   633 016 Deň matiek          100.00         100.00         100.000.00 0.00         100.00         100.00 0.00

          1 41        08 2 0   637 002 Váľanie Mája          800.00         800.00         800.00         295.13         458.11         800.00        1200.00        1176.85

          1 41        08 3 0   635 004 Oprava miestneho rozhlasu          200.00         200.00         200.000.00          89.80         200.00 0.00 0.00

          1 41        08 3 0   637 035 RTVS - koncesionárske poplatky          120.00         120.00         120.000.00 0.00         120.00         120.00 0.00

          1 41        08 4 0   632 001 Energia el. - DS          180.00         180.00         180.00          78.00         152.66         160.00         120.00         120.00

          1 41        08 4 0   633 006 Cintorín - materiál          200.00         200.00         200.000.00         183.90         200.00          20.00          15.81

          1 41        08 4 0   633 015 Cintorín - benzín do krovinorezu          110.00         110.00         110.00          43.08         100.81         110.00         110.00         110.00

          1 41        08 4 0   635 006 Cintorín - udržiavanie          400.00         400.00         400.000.00 0.00 0.00         800.00         778.50

          1 41        08 4 0   642 006 Členské ZMOS, ZMON, RVC, ZPOZ...          400.00         400.00         400.00         467.58         521.62         400.00         200.00          55.79

          1 41        09 5 0   637 001 Školenie pracovníkov 0.00 0.00 0.00          19.00 0.00         360.00         270.00         269.00

          1 41        10 2 0   633 016 Jubilanti          200.00         200.00         200.00          30.43          22.82         200.00         200.00 0.00

          1 41     01 01 1 1   611 Plat obecnej kontrolórky /OK/         1700.00        1700.00        1700.00        1503.00        1567.00        1500.00        1700.00        1531.00

          1 41     01 01 1 1   621 Poistné Z - VšZP - OK           85.00          85.00          85.00          75.15          83.35          75.00          80.00          76.55

          1 41     01 01 1 1   625 001 Poistné N - OK           24.00          24.00          24.00          20.98          23.29          20.00          30.00          21.42

          1 41     01 01 1 1   625 002 Poistné S - OK          238.00         238.00         238.00         210.42         233.38         230.00         230.00         214.34

          1 41     01 01 1 1   625 003 Poist.Ú - OK           15.00          15.00          15.00          11.94          13.24          15.00          15.00          12.22

          1 41     01 01 1 1   625 004 Poistné I - OK           51.00          51.00          51.00          45.09          50.01          50.00          50.00          45.93

          1 41     01 01 1 1   625 005 1 Poistné PFP - OK           10.00          10.00          10.000.00          10.00           5.69

          1 41     01 01 1 1   625 007 Poistné RF - OK           81.00          81.00          81.00          71.33          79.14          80.00          80.00          72.71

          1 41     01 01 1 1   632 001 Tuhé palivo - drevo 0.00 0.00 0.000.00 0.00         300.00 0.00 0.00

          1 41     01 01 1 1   633 006 Všeobecný materiál-VP           60.00          60.00          60.00         142.17          54.20          60.00          60.00          60.00

          1 41     01 01 1 1   633 015 OcÚ - PHM - dovoz dreva 0.00 0.00 0.00          28.48 0.00          35.00 0.00 0.00

          1 41     01 01 1 1   635 004 Údržba krovinorezu          500.00         500.00         500.00         709.33         717.05         500.00         500.00         325.60

          1 41     01 01 1 1   637 004 Úprava VP          150.00         150.00         150.000.00         120.00         150.00 0.00 0.00

          1 41     01 04 5 1   637 004 Zimná údržba MK          500.00         500.00         500.000.00         360.00         500.00         500.00 0.00

          1 41     01 08 2 0   637 002 Deň detí          250.00         250.00         250.000.00         141.08         250.00         250.00         250.00

          1 41     01 08 4 0   633 006 Všeobecný materiál-DS           50.00          50.00          50.00          22.41 0.00          50.00 0.00 0.00

          1 41     02 01 1 1   611 Plat OcÚ        15500.00       15500.00       15500.00       12604.84       10751.14       12500.00       13500.00       12465.08

          1 41     02 01 1 1   621 Poistné Z - VŠZP - OcÚ         1550.00        1550.00        1550.00        1284.68        1107.80        1250.00        1300.00        1269.16

          1 41     02 01 1 1   625 001 Poistné N - OcÚ          217.00         217.00         217.00         176.39         151.83         175.00         200.00         174.19

          1 41     02 01 1 1   625 002 Poistné S - OcÚ         2170.00        2170.00        2170.00        1764.66        1519.14        1750.00        1900.00        1742.10

          1 41     02 01 1 1   625 003 Poistné Ú - OcÚ          124.00         124.00         124.00         100.79          86.76         100.00         110.00          99.53

          1 41     02 01 1 1   625 004 Poistné I - OcÚ          465.00         465.00         465.00         363.69         310.97         380.00         400.00         372.07

          1 41     02 01 1 1   625 005 Poistné FZ - OcÚ           78.00          78.00          78.00         121.23         103.65         125.00         125.00          79.36

          1 41     02 01 1 1   625 005 1 Poistné PFP - OcÚ           78.00          78.00          78.000.00          60.00          44.66

          1 41     02 01 1 1   625 007 Poistné RF - OcÚ          736.00         736.00         736.00         598.71         515.41         600.00         650.00         591.05

          1 41     02 01 1 1   627 DDS - Stabilita - OcÚ          310.00         310.00         310.00         242.47         227.32         300.00         300.00         248.07

          1 41     02 01 1 1   637 005 Špeciálne služby-pohrebné          400.00

          1 41     02 05 1 0   633 015 Benzín do píly-VP           80.00          80.00          80.00          72.74          58.73          80.00          80.00 0.00

Dátum 29.11.2022
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          1 41     02 08 2 0   637 002 Mikuláš          250.00         250.00         250.00         153.03         105.68         250.00         250.00 0.00

          1 41     03 01 1 1   621 Poslanci - zdravotné poistenie           20.00          20.00          20.00           4.75           1.50          20.00          20.00           1.50

          1 41     03 01 1 1   623 Poslanci - ZP /ostatné poisťovne/           10.00          10.00          10.00           6.50           6.50           5.00          10.00           8.00

          1 41     03 01 1 1   625 002 Poslanci-starobné poistenie           30.00          30.00          30.00          15.94          13.20          30.00          20.00          15.36

          1 41     03 01 1 1   625 003 Poslanci-úrazové poistenie           10.00          10.00          10.00           0.88           0.60          10.00          10.00           0.72

          1 41     03 01 1 1   625 004 Poistenie I-poslanci           10.00          10.00          10.00           3.27           1.92          10.00          10.00           2.28

          1 41     03 01 1 1   625 007 Poslanci-rezervný fond           10.00          10.00          10.00           5.15           4.08          10.00          10.00           4.80

          1 41     03 01 1 1   637 026 Odmeny poslancom OZ          200.00         200.00         200.00         115.00          95.00         200.00         200.00         110.00

          1 41     03 05 1 0   637 004 Vývoz odpadu - AGRO CS           38.06

          1 41     04 01 1 1   621 Poistné zdravnotné - dohody 0.00 0.00 0.000.00 0.00          50.00 0.00 0.00

          1 41     04 01 1 1   623 Pois. Z - UNION - dohody           20.00          20.00          20.00          15.00          15.00          20.00          20.00          20.00

          1 41     04 01 1 1   625 002 Poist.S-dohody          280.00         280.00         280.00         180.04         261.38         280.00         280.00         255.92

          1 41     04 01 1 1   625 003 Poistné Ú - dohody           16.00          16.00          16.00          10.24          14.90          16.00          16.00          14.58

          1 41     04 01 1 1   625 004 Poistné I - dohody           10.00          10.00          10.00           4.50           4.50          60.00          10.00           6.00

          1 41     04 01 1 1   625 007 Poistné RF - dohody           95.00          95.00          95.00          60.96          88.57          95.00         100.00          86.72

          1 41     04 01 1 1   637 027 Odmeny na dohody         2000.00        2000.00        2000.00        1286.00        1867.00        2000.00        2000.00        1828.00

          1 41     04 10 5 0   633 006 Materiál - Pomôž svojej obci (z vlastn.)          57.54

          1 41     09 08 2 0   633 016 Halloween 0.00 0.00 0.000.00          24.88          50.00 0.00 0.00

          1 41     09 08 2 0   637 002 Halloween           55.00          55.00          55.000.00          55.00          54.80

411 97976.00 97976.0097976.0073931.3485220.00 93406.0071526.8274183.10

          1 52        01 1 1   632 001 El. energia - OcÚ - z kontokor. úveru         2185.56

          1 52        05 1 0   637 004 Vývoz KO z kontokor. úveru 0.00 0.00 0.00        3500.00 0.00 0.00        3100.00

521 0.00 0.000.003100.000.00 0.003500.002185.56

          1 71        08 2 0   637 002 Váľanie Mája - zo sponzorského 0.00 0.00 0.00         350.00 0.00 0.00         200.00         200.00

711 0.00 0.000.00200.000.00 200.000.00350.00

1 98103.00 98103.0098103.0078853.0185352.00 95227.6777422.4679212.62

          2 131J      01 1 1   717 002 Rekonštrukcia OcÚ + cintorín 0.00 0.00 0.00       12551.96 0.00 0.00 0.00 0.00

131J2 0.00 0.000.000.000.00 0.000.0012551.96

          2 41        01 1 1   713 004 Nákup prevádzk.stroj.- kamerový systém 0.00 0.00 0.000.00         299.40 0.00 0.00 0.00

          2 41        01 1 1   716 Prípravná a projektová dokumentácia         3500.00        3500.00        3500.000.00 0.00        3500.00        3500.00 0.00

          2 41        01 1 1   717 002 Rekonštrukcia OÚ-z vlastných+cintorín 0.00 0.00 0.000.00        4356.06 0.00 0.00 0.00

          2 41        08 1 0   717 001 Vybudovanie detského ihriska z vlastných           24.00          24.00          24.000.00          24.00          24.00

412 3524.00 3524.003524.0024.003500.00 3524.004655.460.00

          2 52        01 1 1   717 002 Rekonštrukcia OÚ z kontokor. úveru         1314.44

          2 52        08 1 0   717 001 Vybudovanie detského ihriska - z úveru 0.00 0.00 0.000.00       12000.00       12000.00

522 0.00 0.000.0012000.000.00 12000.000.001314.44

2 3524.00 3524.003524.0012024.003500.00 15524.004655.4613866.40

101627.00 101627.00101627.0090877.0188852.00 110751.6782077.9293079.02

101627.00 101627.00101627.0090877.0188852.00 110751.6782077.9293079.02

101627.00 101627.00101627.0090877.0188852.00 110751.6782077.9293079.02

ROZPOČET VÝDAVKOV CELKOM 101627.00 101627.00101627.0090877.0188852.00 110751.6782077.9293079.02

Dátum 29.11.2022


